
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 12.12.2021

Linka 729543: Přepravu zajišťuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavská 2284/26,690 02 Břeclav (spoje 1 až 33,61 až 67,101,103,201,205,301 až 319)   

Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Dobšická 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 341)   

1 61 63 33 3 5 101 7 9 65 67 103 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

X X X X X Xfg Xfg Xfh X X X X X X X X X X X X X X X

545 4:48 5:21 5:51 6:07 6:51 7:21 7:51 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:30 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:46

545 4:50 5:23 5:53 6:09 6:53 7:23 7:53 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:32 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:48

545 4:54 5:27 5:57 K 6:57 7:27 7:57 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:36 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:52
4:58 6:02 7:01 8:02 8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02

5:10 5:43 6:10 7:10 7:43 8:10 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 14:46 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:13 21:10 22:10 22:56

14:56 22:56

5:00 6:03 7:03 8:03 8:03 9:01 11:03 13:03 14:08 15:03 17:03 19:01 21:03

5:29 14:51 21:02

5:46 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:29 23:00

545 4:54 5:59 K 6:59 7:29 8:00 8:00 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 . 19:59 21:59 22:59

545 4:55 6:00 6:11 7:00 7:30 8:01 8:01 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 23:00

545 4:59 6:04 6:15 7:04 7:34 8:05 8:05 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04 23:03

545 5:01 6:06 6:17 7:06 7:36 8:07 8:07 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 23:05
5:21 6:21 7:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:21

5:12 14:08 16:12 17:12 18:27 22:22

fa14:10 fa16:10

5:07 6:27 6:27 7:22 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 22:17

5:23 6:23 6:23 7:23 7:53 14:23 16:23 22:18

301 303 201 305 341 307 309 311 313 205 315 317 319

6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+he 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+he 6+bg +ci 6+ba

H

545 8:00 13:00 17:00

545 8:02 13:02 17:02

545 8:06 13:06 17:06
8:10 13:10 17:10

13:07 17:07

545 5:06 6:59 8:06 8:59 9:59 10:59 13:06 14:59 17:06 18:06 18:59 19:59 21:00

545 5:07 7:00 8:07 9:00 10:00 11:00 13:07 15:00 17:07 18:07 19:00 20:00 21:01

545 5:11 7:04 8:11 9:04 10:04 11:04 13:11 15:04 17:11 18:11 19:04 20:04 21:05

545 5:13 7:06 8:13 9:06 10:06 11:06 13:13 15:06 17:13 18:13 19:06 20:06 21:07
5:21 7:21 9:21 13:21 bg17:21

8:27 13:27 18:27

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 543 ba nejede 24.12. a 31.12.

přestup na navazující spoj bg jede také 31.12., nejede 24.12.

spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem ci nejede 24.12., 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

jede v pracovních dnech fa nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

jede v sobotu fg nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky fh jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8. he jede od 26.3. do 30.10.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

H

X

6

 541  Klobouky u B.



.

K

Šakvice, žel.st.        

Hustopeče, Mostárna

Hustopeče, Nádražní

Hustopeče, aut.nádr.
 521  Židlochovice

Šakvice, ObÚ

Šakvice, horní konec

Šakvice, žel.st.        
 S3  Brno

 540  V. Věstonice, Mikulov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

 540  Hustopeče

 540  V. Věstonice, Mikulov

 542  V. Pavlovice, Břeclav

Šakvice, žel.st.        

Hustopeče, Mostárna

Hustopeče, Nádražní

Hustopeče, aut.nádr.
 521  Židlochovice

 522  Diváky, Šitbořice

 531  Popice, Pouzdřany

 541  Klobouky u B.

Úsek Zóna Zastávka

+

543 Šakvice - Hustopeče

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Šakvice, ObÚ

Šakvice, horní konec

Šakvice, žel.st.        

 S3  Brno

 S51  Břeclav

 R13  Brno

 R13  Břeclav, Hodonín

příj.

odj.

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK

                       .

             

.

                 

.

                    

.

                  

.

             

.

                       

.

        

.

                     

.

                 

.

             

.

         

.

                

.

                   

.

                 

.

             

.

                  

.

            

.

                  

.

                    

.

                

.

                 

.

              

.

                   

.

                       

.

             

.

                   

.

            

.

                  

.

                  

.

                 

.

           

.

                     

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 12.12.2021

Linka 729543: Přepravu zajišťuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavská 2284/26,690 02 Břeclav (spoje 2 až 32,62 až 68,102,104,202,206,302 až 320)   

Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Dobšická 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 342)   

62 64 2 32 4 102 6 66 68 104 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Zóna X X X X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X X

545 4:47 5:50 6:20 6:50 7:35 7:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:45 22:15 23:05

545 4:48 5:51 6:21 6:51 7:36 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:46 22:16 23:06

545 4:53 5:56 6:26 6:56 7:41 7:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:51 22:21 23:11

545 4:54 5:57 K 6:57 K 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:52 22:22 23:12
4:58 6:02 7:01 8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

19:56

5:00 6:03 7:03 8:03 9:01 11:03 13:03 14:08 15:03 17:03 19:01

545 4:56 5:30 6:00 K 7:00 K 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 14:36 15:06 16:06 17:00 18:06 19:00 20:00 21:00 22:22 23:12

545 5:00 5:34 6:04 6:28 7:04 7:43 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 14:40 15:10 16:10 17:04 18:10 19:04 20:04 21:04 22:26 23:16

545 5:02 5:36 6:06 6:30 7:06 7:45 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 14:42 15:12 16:12 17:06 18:12 19:06 20:06 21:06 22:28 23:18

302 304 202 306 342 308 310 312 314 206 316 318 320

6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+he 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+he 6+bg +ci 6+ba

H

545 4:47 6:50 7:44 8:50 9:44 10:50 12:44 14:50 16:44 17:50 18:50 19:44 20:50

545 4:48 6:51 7:45 8:51 9:45 10:51 12:45 14:51 16:45 17:51 18:51 19:45 20:51

545 4:53 6:56 7:50 8:56 9:50 10:56 12:50 14:56 16:50 17:56 18:56 19:50 20:56

545 4:54 6:57 7:51 8:57 9:51 10:57 12:51 14:57 16:51 17:57 18:57 19:51 20:57
bj4:58 cb7:01 6ch8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02 21:02

9:55 12:56 16:56 19:56

bd5:00 7:03 9:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01 21:03

545 7:51 12:51 16:51

545 7:55 12:55 16:55

545 7:57 12:57 16:57

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 543

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 25.12., 26.12., 31.12. a 1.1.

nejede 25.12.  a 1.1.

jede také 24.12., 31.12., 15.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.

nejede 24.12., 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.

jede od 26.3. do 30.10.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

cb

ch

ci

fg

he

ba

bd

bg

bh

bj

X

6

+

H

Šakvice, žel.st.        

Šakvice, horní konec

Šakvice, ObÚ

Hustopeče, Mostárna

Šakvice, žel.st.        

 S51  Břeclav

 R13  Brno

 R13  Břeclav, Hodonín

Šakvice, ObÚ

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Hustopeče, Nádražní

Hustopeče, aut.nádr.

543 Hustopeče - Šakvice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zastávka



K

Hustopeče, Nádražní

Hustopeče, aut.nádr.

Hustopeče, Mostárna

Šakvice, žel.st.        

 S51  Břeclav

 R13  Brno

 R13  Břeclav, Hodonín

Úsek Zóna Zastávka

Šakvice, žel.st.        

Šakvice, horní konec

příj.

odj.

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK

                       .

             

.

                 

.

                    

.

                  

.

             

.

                       

.

        

.

                     

.

                 

.

             

.

         

.

                

.

                   

.

                 

.

             

.

                  

.

            

.

                  

.

                    

.

                

.

                 

.

              

.

                   

.

                       

.

             

.

                   

.

            

.

                  

.

                  

.

                 

.

           

.

                     

.


